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WSG 7-125
r. 72226500230

Best.-Nr.

31348001000

31348132000

31348003000

31348004000

31348005000

31348006000

31348007010

31348008000

31348009000

31348010000

31348011010

31348012010

31348013000

31348014000

31348016000

31348017000

31348018000

31348019010

31348020010

51299007230

53299013230

31348023000

31348025000

31348026000

Benennung
Schraube
Schalter
Kabelklemmstuck
Schraube
Druckknopf
Spiralfeder
Bolzen

Schraube
Dichtring
Schraube
Kegelradgetriebe
Getriebegehause
Nadellager
Sechskantmutter
Scheibe
Rillenkugellager
Platte

Luftleitring
Motorgehause
Stator

Anker
Blrstenhalter
Isolierring

Lagerbuchse

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

0,57 €
12,41 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
13,22 €
10,00 €
1,61 €
0,57 €
0,57 €
2,07 €
1,61 €
1,15€
5,86 €
12,53 €
22,65 €
1,72 €
0,57 €

0,69 €

Preis
(inkl. MwSt)?

0,68 €
14,77 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
15,73 €
11,90 €
1,92 €
0,68 €
0,68 €
2,46 €
192¢€
1,37 €
6,97 €
14,91 €
26,95 €
2,05€
0,68 €

0,82 €
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Modell: WSG 7-125
Best.-Nr.: 72226500230

Pos. Best.-Nr. Benennung
270 31348027000 Rillenkugellager
280 31348077000 Kondensator
290 31348029000 Schaltschieber
300 31348030010 Schaltstange
320 31348032000 Kabeltdlle

330 31348133010 Kabel mit Stecker
335 31348133020 Kabel mit Stecker CH
340 31348034000 Schraube

350 31348035000 Lagerplatte

360 31348036000 Schraube

370 31348037000 Platte

380 31348038000 Rillenkugellager
390 31348039000 Dichtring

400 31348040000 Scheibe

420 63801182010 Innenflansch
430 63802052000 Gewindeflansch
440 31348067000 Welle

450 31348034000 Schraube

460 31348134010 Schutzhaube
470 31348047000 Kohleburste
480 31348048000 Deckel

490 31348049000 Schraube

510 31348051000 Scheibe

520 31348052000 Handgriff

Menge

Preis
(zzgl. MwSt)*

2,07 €
0,92 €
0,69 €
0,69 €
0,57 €
8,62 €
18,29 €
0,57 €
391€
0,57 €
0,57 €
2,76 €
0,57 €
0,57 €
9,10 €
9,10 €
9,66 €
0,57 €
5,29 €
195€
2,99 €
0,57 €
0,57 €

2,64 €

Preis
(inkl. MwSt)?

2,46 €
1,09 €
0,82 €
0,82 €
0,68 €
10,26 €
21,77 €
0,68 €
4,65 €
0,68 €
0,68 €
3,28 €
0,68 €
0,68 €
10,83 €
10,83 €
11,50 €
0,68 €
6,30 €
2,32€
3,56 €
0,68 €
0,68 €

3,14 €
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Modell: WSG 7-125

Best.-Nr.: 72226500230 2
Preis Preis

Pos. Best.-Nr. Benennung Menge (zzgl. MwSt)' (inkl. MwSt)* Status
912 40612000007 Dichtring 1 0,57 € 0,68 € *

2500 32217517000 RFID Transponder VE1 1 0,69 € 0,82 € *

5000 31348136000 Zweilochmutterschlussel 1 2,87 € 342¢€ *

5010 33903683010 Karton 1 4,71 € 5,60 € *

6000 31348075010 Schmiermittel-Dose 0,1kg 1 ok
9020 34130054061 Sicherheitshinweis 1 1,15 € 1,37 € *

Preisstand: 03.06.2024

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giiltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuzlglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend fir die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gulltigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.
*** Dieser Artikel ist nicht mehr lieferbar.
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Ausschlieflich fiir Maschinen die in der Schweiz betrieben werden
Exclusively for machines operated in Switzedand

Exclusivement pourles machines exploitées en Suisse
Esclusivamente perle macchine utilizzate in Svizzera
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